Indonesia: Maktabah Dakhlan
- Hamka. *Tafsir al-Azhar*. Jakarta: Pustaka Panjimas. 1982.
- Jalaludin al-Mahalli dan Jalaluddin al-Suyuthi. 2004. *Tafsir al-Jalalain*. terj. Bahrn
- Jindan, Khalid Ibrahim. 2004. *Teori Pemerintahan Islam Menurut Ibnu Taimiyah*. Jakarta: Rineka Cipta
- Katsir, Ismail ibn. 1420 H/ 1999 M. *Tafsir al-Qur'an al-'Azim*. tt: Dar Thayyibah
- Al-Misri. 1992. *Lisan al-'Arab*. Beirut: Dar al-Shadr.
- Al-Qurtubi. 1286 H/ 1964 M. *al-Jami' li Ahkam al-Qur'an*. Kairo: Dar al-Kutub al-Mishriyyah
- Raghib al-Ashfihani, *Mu'jam Mufradat Al-Qur'an*, (tt: CD Room Maushu'ah)
- Rahim, Abd. "Khilafah dan *Khalifah* dalam Al-Qur'an" dalam *Hunafa; Jurnal Studi Islamika*, vol. 9, no. 1. juni 2012.
- Shihab, M. Quraish. 2009. *Membumikan Al-Qur'an; Fungsi dan Peran Wahyu dalam Kehidupan Masyarakat*. Bandung: Mizan. cet. III
- Shihab, M. Quraish. 2014. *Lentera Qur'an; Kisah dan Hikmah Kehidupan*. Bandung: Mizan.
- Taufiq, Wildan. 2016. *Semiotika untuk Kajian Sastra dan Al-Qur'an*. Bnadung: Yrama Widya
- Al-Thabari. 1420 H/ 2000 M. *Jami al-Bayan fi Ta'wil al-Qur'an*. Beirut: Muassasah al-Risalah
- Wijaya, Yahya. "Kepemimpinan Yesus sebagai Acuan Bagi Kepemimpinan Gereja Masa Kini" dalam *Jurnal Jaffray*, vol. 2. no. 16. 2018.

Zeost, Aart Van. 1993. *Semiotika; tentang Tanda Cara Kerjanya dan Apa yang Kita Lakukan dengannya*.